\

_SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

OFÍCIO N° 562/2005-COAIN/COGER/DPF

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCIDIO AMARAL
Presidente da CPMI-"CORREIOS"
SENADO FEDERAL
BRASÍLIA/DF

Assunto: solicita documentação
Referência: IPL no 2245-41140-STF

Senhor Senador,

Brasília, 06 de dezembro de 2005.

Visando instruir as investigações em curso no inquérito policial mencionado a

I
l -

referência, solicito os bons-préstimos desta valorosa Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
1
-t

no sentido de nos fornecer 9-s1 mídias originais encaminhadas pelas instituições financeiras em
1

1_

atenção aos pedidos de quem·a de sigilo determinados pela CPMI dos Correios, bem como cópias
dos documentos bancários (cheques, TED's, DOC's,etc .. . ) fornecidos pelos bancos responsáveis
pelas informações.

('-h\ f •
Respeitosamente, .r \ !

í d
i ~ ~!
I . H
I I ~
! ti : J;fi.

LUÍS FLAVIO ZAM)~~~HA DE OLIVEIRA
Delegado de ~ia Federal

SAS Quadra 6 - Lotes 0911 O- Edifício Sede do Departamento de Policia Federal- 4° Andar - Sala 400- BrasilíaiDF
CEP 70.037-900 Te!. : (61) 33 11-8760 I 8257 I FAX: (61 )3311 -8220 I E-mail : coa in .coger@dpf.gov.br

I I